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Till 
Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 
 

22. Angående medborgarförslag /skrivelse från 
Kristdemokraterna i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd om 
policy för alkoholfria arrangemang i lokaler som används 
av barn- och ungdomsverksamhet 
 
Förslag till beslut 
 
Stadsdelsnämnden i godkänner tjänsteutlåtandet som svar på 
medborgarförslaget/skrivelsen. 
 
Stadsdelsnämnden antar föreliggande tjänsteutlåtande som skriftlig policy 
vid förhyrning av barn- och ungdomsverksamhetslokaler. 
 
 
 
Jack Kindberg Gabriel Marawgeh 
Stadsdelsdirektör Avdelningschef 
 
 
 
Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Integration och Utveckling i 
samråd med avdelningen för Barn och Ungdom 
 
 
Bakgrund 
Kristdemokraterna i Spånga-Tensta stadsdelsnämnd har inkommit med en 
skrivelse till nämndens sammanträde den 25 mars 2004 angående vilken 
policy det gäller vid uthyrning av lokaler som normalt används för barn- 
och ungdomsverksamhet till olika arrangemang. Nämnden beslöt att 
skrivelsen skulle beredas såsom medborgarförslag inom förvaltningen. 
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Förvaltningens förslag till svar 
Stadsdelen har, sedan lång tid tillbaka, tillämpat den skriftliga policy som 
finns hos fritidsförvaltningen centralt. Policyn gäller uthyrning av 
fritidsgårdar, parklekar och andra lokaler som används normalt för barn- 
och ungdomsverksamhet till olika arrangemang. Samma policy tillämpas 
för skollokaler. De arrangemang som anordnas i nämnda lokaler och är 
avsedda för barn och ungdomar skall vara alkoholfria. Policyn ligger i 
linje med vad som gällt i Stockholms stad sedan lång tid tillbaka. 
 
Förvaltningen ställer alltid krav, oaktat om arrangemanget anordnas av den 
egna verksamheten eller andra arrangörer, att vid arrangemang i ovan 
nämnda lokaler och riktade till barn och ungdomar skall arrangemangen 
vara alkoholfria.  
Även vid andra verksamheter riktade till barn och ungdomar såsom 
ungdomsresor, ungdomsläger och liknande gäller att dessa skall vara 
alkoholfria. 
När det gäller uthyrning av allmänna samlingslokaler gäller andra regler 
som förvaltningen inte kan påverka. 
SLUT 


